

**Obiect** Lucrari de reparatie a holului si cabinetului **Investitor** IMSP IO  
de triaj pentru COVID-19, et.1 CCD IMSP IO

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| Nr. crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                      | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|----------|-----------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
|          |                             |                                                                                                                                              |      |                                        | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1        | 2                           | 3                                                                                                                                            | 4    | 5                                      | 6                    | 7                      |
|          |                             | <b>1. Capitol 1. LUCRARI GENERALE DE CONSTRUCTIE</b>                                                                                         |      |                                        |                      |                        |
|          |                             | <b>1.1. 1.1. Demontari si evacuari.</b>                                                                                                      |      |                                        |                      |                        |
| 1        | RpCO56B                     | Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.                                                                     | m2   |                                        |                      | 28,20                  |
|          |                             |                                                                                                                                              |      |                                        |                      | 28,20                  |
|          | 7422010060100               | Timplar                                                                                                                                      | h-om | 0,4700                                 | 30,00                | 14,10                  |
|          | 9310060019922               | Muncitor deservire                                                                                                                           | h-om | 0,4700                                 | 30,00                | 14,10                  |
| 2        | RpCO56A                     | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)                                                            | m2   |                                        |                      | 12,60                  |
|          |                             |                                                                                                                                              |      |                                        |                      | 12,60                  |
|          | 7422010060100               | Timplar                                                                                                                                      | h-om | 0,2100                                 | 30,00                | 6,30                   |
|          | 9310060019922               | Muncitor deservire                                                                                                                           | h-om | 0,2100                                 | 30,00                | 6,30                   |
| 3        | TrB05A2-2                   | Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 20 m                                            | t    |                                        |                      | 56,10                  |
|          |                             |                                                                                                                                              |      |                                        |                      | 56,10                  |
|          | 9310060019900               | Muncitor necalificat                                                                                                                         | h-om | 1,8700                                 | 30,00                | 56,10                  |
| 4        | TsI50B5                     | Transportarea gunoiului de constructie cu autobasculanta la distanta de 15 km                                                                | t    |                                        |                      | 38,72                  |
|          |                             |                                                                                                                                              |      |                                        |                      | 0,00                   |
|          | 3410540000006               | Autobasculanta                                                                                                                               | h-ut | 0,2580                                 | 150,00               | 38,72                  |
|          |                             | <b>1.2. Capitolul 1.2. Tavan</b>                                                                                                             |      |                                        |                      |                        |
| 5        | CK29F                       | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila ,                                                            | m2   |                                        |                      | 194,01                 |
|          |                             |                                                                                                                                              |      |                                        |                      | 66,00                  |
|          | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                        | h-om | 0,1500                                 | 30,00                | 4,50                   |
|          | 7422010060100               | Timplar                                                                                                                                      | h-om | 2,0500                                 | 30,00                | 61,50                  |
|          | 2874136313300               | Diblu din metal                                                                                                                              | buc  | 4,0000                                 | 0,50                 | 2,00                   |
|          | 2732103646151               | Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate                                         | m2   | 1,0500                                 | 120,00               | 126,00                 |
|          | 2952160007200               | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                  | h-ut | 0,0150                                 | 1,00                 | 0,01                   |
| 6        | CN53A                       | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor (Betonogrun)                                                                                  | m2   |                                        |                      | 2,24                   |
|          |                             |                                                                                                                                              |      |                                        |                      | 0,90                   |
|          | 7141020013300               | Zugrav vopsitor                                                                                                                              | h-om | 0,0300                                 | 30,00                | 0,90                   |
|          | 2416586105303               | Amorsa-grund                                                                                                                                 | kg   | 0,1500                                 | 8,57                 | 1,29                   |
|          | 810741                      | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                 | buc  | 0,0500                                 | 1,00                 | 0,05                   |
| 7        | CF52B                       | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Grinzi) | m2   |                                        |                      | 56,99                  |
|          |                             |                                                                                                                                              |      |                                        |                      | 45,90                  |
|          | 7122050013442               | Tencuitor                                                                                                                                    | h-om | 1,5300                                 | 30,00                | 45,90                  |
|          | 2653102100831               | Amestec uscat                                                                                                                                | kg   | 7,1400                                 | 1,54                 | 11,00                  |
|          | 2952160007200               | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                  | h-ut | 0,0790                                 | 1,00                 | 0,08                   |
|          | 2952240004021               | Mixer electric                                                                                                                               | h-ut | 0,0195                                 | 1,00                 | 0,02                   |
| 8        | CK18C                       | Montarea coltare din aluminiu                                                                                                                | m    |                                        |                      | 10,57                  |
|          |                             |                                                                                                                                              |      |                                        |                      | 7,80                   |
|          | 7422010060100               | Timplar                                                                                                                                      | h-om | 0,2600                                 | 30,00                | 7,80                   |
|          | 2743123549025               | Coltare din aluminiu                                                                                                                         | m    | 1,0500                                 | 2,64                 | 2,77                   |
| 9        | CF57A                       | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele                                                        | m2   |                                        |                      | 21,25                  |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                                                                                                                             | 4    | 5       | 6     | 7                |
|----|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|-------|------------------|
|    |               | peretilor, coloanelor si tavanelor                                                                                                                                                                                                                                            |      |         |       | 16,50            |
|    | 7122050013401 | Zidar cat.4                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,4500  | 30,00 | 13,50            |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,1000  | 30,00 | 3,00             |
|    | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 1,0549  | 4,50  | 4,75             |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                   | h-ut | 0,0010  | 1,00  | 0,00             |
| 10 | CN06A         | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)                                                                                         | m2   |         |       | 23,54<br>16,50   |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,5500  | 30,00 | 16,50            |
|    | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,4000  | 16,00 | 6,40             |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,0600  | 1,54  | 0,09             |
|    | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                             | buc  | 0,5000  | 1,00  | 0,50             |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 0,0500  | 1,00  | 0,05             |
|    |               | <b>1.3. Capitolul 1.3. Pereti</b>                                                                                                                                                                                                                                             |      |         |       |                  |
| 11 | CF59A         | Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie (Atentie carcasul metalic va fi executat cu pasul 400 mm)                                                                               | m2   |         |       | 132,29<br>53,61  |
|    | 9310060019930 | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 1,7870  | 30,00 | 53,61            |
|    | 2662102701000 | Placi ghips-carton                                                                                                                                                                                                                                                            | m2   | 1,0500  | 20,06 | 21,17            |
|    | 2710703520284 | Profil de ghidaj                                                                                                                                                                                                                                                              | m    | 0,7350  | 12,27 | 9,06             |
|    | 2710703520285 | Profil de suport                                                                                                                                                                                                                                                              | m    | 2,2000  | 19,02 | 42,05            |
|    | 2523156720072 | Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"                                                                                                                                                                                                                               | m    | 2,3500  | 1,00  | 2,36             |
|    | 2513206621602 | Banda pentru imbinarea rosturilor                                                                                                                                                                                                                                             | m    | 0,7575  | 1,10  | 0,84             |
|    | 2430226102822 | Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,2710  | 1,80  | 0,49             |
|    | 2430226101017 | Grund "Tifengrund"                                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,0875  | 16,66 | 1,47             |
|    | 2051142950711 | Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice                                                                                                                                                                                                                                  | buc  | 1,5000  | 0,10  | 0,15             |
|    | 2874115833871 | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm                                                                                                                                                                                                                                            | buc  | 12,9100 | 0,08  | 1,04             |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                   | h-ut | 0,0064  | 1,00  | 0,01             |
|    | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica                                                                                                                                                                                                                                                    | h-ut | 0,0422  | 1,00  | 0,04             |
| 12 | CK18C         | Montarea coltare din aluminiu                                                                                                                                                                                                                                                 | m    |         |       | 10,57<br>7,80    |
|    | 7422010060100 | Timplar                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,2600  | 30,00 | 7,80             |
|    | 2743123549025 | Coltare din aluminiu                                                                                                                                                                                                                                                          | m    | 1,0500  | 2,64  | 2,77             |
| 13 | CF57A K=2     | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                                                                                                                                                      | m2   |         |       | 41,22<br>33,00   |
|    | 7122050013401 | Zidar cat.4                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,9000  | 30,00 | 27,00            |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,2000  | 30,00 | 6,00             |
|    | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 2,1100  | 3,89  | 8,21             |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                   | h-ut | 0,0100  | 1,00  | 0,01             |
| 14 | CN12A         | Vopsitorii decorative in relief cu vopsea pe baza de dispersii vinilice, aplicate pe suprafete de beton, executate cu 2 straturi de vopsea decorativa de tip Flexo Decor sau analogic (Culoarea, forma se va coordona cu beneficiarul, pina la montare se va prezenta mostre) | m2   |         |       | 78,97<br>10,50   |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,3500  | 30,00 | 10,50            |
|    | 2430226101400 | Chit pe baza de aracat                                                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,7500  | 9,00  | 6,75             |
|    | 2430226100700 | Grund alchidic                                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,1200  | 18,00 | 2,16             |
|    | 2430116104100 | Vopsea cu efect decorativ pe baza de dispersii vinilice                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 1,7000  | 35,00 | 59,50            |
|    | 2952270003825 | Instalatie pentru aplicat tencuieli stropite, inclusiv electrocompresorul 1,5 - 4,0 mc/ora                                                                                                                                                                                    | h-ut | 0,0600  | 1,00  | 0,06             |
| 15 | CK17E1        | Briu la pereti, executat din MDF VOPSIT montat pe perimetru cu latimea minim 350 mm (Culoarea, tipul se va coordona cu beneficiarul)                                                                                                                                          | m2   |         |       | 153,97<br>101,40 |
|    | 2852107335349 | Lucru la masina                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,3000  | 30,00 | 9,00             |
|    | 7422010060100 | Timplar                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 2,4800  | 30,00 | 74,40            |
|    | 7122050013400 | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,4000  | 30,00 | 12,00            |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,2000  | 30,00 | 6,00             |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,5000  | 1,54  | 0,77             |
|    | 2670112204050 | Placi PFL melaminate                                                                                                                                                                                                                                                          | m2   | 1,1000  | 46,99 | 51,79            |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                   | h-ut | 0,0100  | 1,00  | 0,01             |
| 16 | CL20A         | Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie cu dimensiunea 250x250 mm                                                                                                                                | buc  |         |       | 65,30<br>15,00   |

| 1  | 2                     | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 4    | 5       | 6        | 7                 |
|----|-----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|-------------------|
|    | 7122050013400         | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,4700  | 30,00    | 14,10             |
|    | 9310060019920         | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,0300  | 30,00    | 0,90              |
|    | 2874207327005         | Lant cu zale innodate D=2 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 0,1500  | 2,00     | 0,30              |
|    | 2811236306200         | Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu<br>jaluzele, vopsite                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | buc  | 1,0000  | 50,00    | 50,00             |
| 17 | CL20A                 | Usite de acces gata confectionate din tabla<br>neagra, vopsite si montate in zidarie dim.<br>400x500 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | buc  |         |          | 75,00<br>15,00    |
|    | 7122050013400         | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,4700  | 30,00    | 14,10             |
|    | 9310060019920         | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,0300  | 30,00    | 0,90              |
|    | 28112363062001        | Usite dim 400x500mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | buc  | 1,0000  | 60,00    | 60,00             |
| 18 | CK21A                 | Usi confectionate din profiluri din aluminiu,<br>inclusiv armaturile si accesorile necesare<br>usilor montate in zidarie de orice natura, la<br>constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv,<br>intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp<br>inclusiv (Atentie, Profil de tip ALUTECH sau<br>analogic, umplutura va fi realizata din panouri<br>reziatente la solutii chimice de dezinfectare,<br>culoarea si forma se vor coordona cu<br>beneficiarul, dimensiunile se vor preciza in<br>teren.) ( Usi intrare birouri, usi canale<br>ingineresti). | m2   |         |          | 1 806,77<br>28,50 |
|    | 7214210026800         | Montator constructii metalice                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,8500  | 30,00    | 25,50             |
|    | 9310060019920         | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,1000  | 30,00    | 3,00              |
|    | 2812106306050         | Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate<br>inclusiv armaturile si accesorile necesare                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m2   | 1,0000  | 1 746,00 | 1 746,00          |
|    | 2874115829126         | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 4,0000  | 0,10     | 0,40              |
|    | 2416566101572         | Spuma de poliuretan                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,5000  | 45,00    | 22,50             |
|    | 2430226101600         | Chit siliconic                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,1750  | 50,00    | 8,75              |
|    | 2681126001472         | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | buc  | 0,6000  | 1,00     | 0,60              |
|    | 2952160007200         | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-ut | 0,0200  | 1,00     | 0,02              |
|    |                       | <b>1.4. Capitolul 1.4. Pardosea</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |      |         |          |                   |
| 19 | RpCK42B<br>Kmanop=0.8 | ATENTIE Pozitie atribuita. Scarificarea<br>mecanica a pardoselelor existente din beton<br>mozaicat pentru aderenta stratului superior<br>( Hol, coridor) K manopera =0.8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m2   |         |          | 21,63<br>21,60    |
|    | 7132040012700         | Parchetar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,3600  | 30,00    | 10,80             |
|    | 9310060019920         | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,3600  | 30,00    | 10,80             |
|    | 2922140006703         | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,0300  | 1,00     | 0,03              |
| 20 | CN53A                 | Grunduirea suprafetelor pardoselelor cu Grunt<br>Super Trade Primer (sau analogic) pentru<br>suprafete cu nivel scazut de absorbtie.(Hol,<br>coridor)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m2   |         |          | 2,24<br>0,90      |
|    | 7141020013300         | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,0300  | 30,00    | 0,90              |
|    | 2416586105303         | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 0,1500  | 8,57     | 1,29              |
|    | 810741                | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | buc  | 0,0500  | 1,00     | 0,05              |
| 21 | CG56B                 | Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir":<br>grosime 20 mm (Hol, coridor)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m2   |         |          | 161,57<br>14,04   |
|    | 7132030012600         | Mozaicar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,4680  | 30,00    | 14,04             |
|    | 2653102100827         | Amestec "Nivelir-Gross"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 30,6000 | 4,74     | 145,91            |
|    | 2430226101017         | Grund "Tifengrund"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,0900  | 16,66    | 1,51              |
|    | 2952240004021         | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,0840  | 1,00     | 0,08              |
|    | 2952160007200         | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-ut | 0,0200  | 1,00     | 0,02              |
| 22 | CG49A                 | Executarea acoperirii antibacteriale din vinil<br>omogen (linoleum medical), la pardoseli cu<br>grosimea minimum de 2,5 mm, ATENTIE<br>( Linoleum cu densitatea minim 3180 grame<br>/m2 clasa T, pentru incaperi cu trafic intens)<br>inclusiv profile de srafa pentru montarea<br>linoleumului partial pe perete ( Culoarea si<br>forma se va coordona cu beneficiarul)                                                                                                                                                                                       | m2   |         |          | 493,39<br>95,70   |
|    | 7129200011200         | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 2,0000  | 30,00    | 60,00             |
|    | 9310060019922         | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 1,1900  | 30,00    | 35,70             |
|    | 2430226101025         | Grund (Uni - Grund)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,1500  | 75,00    | 11,31             |
|    | 2462106100006         | Clei "Uzin KE 418"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,3500  | 79,00    | 27,79             |
|    | 2462106110432         | Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli<br>grosimea 3 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 5,2500  | 4,74     | 25,01             |
|    | 2710503808004         | Fir de sudare                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m    | 1,0200  | 14,17    | 14,53             |
|    | 2462106100007         | Clei neopren pentru plinte                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m    | 0,1500  | 108,34   | 16,33             |
|    | 2521106718386         | Profil p.v.c., pervaz pardoseala                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m    | 1,1000  | 35,00    | 38,69             |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 4    | 5      | 6      | 7               |
|----|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|-----------------|
|    | 2523116716346 | Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"                                                                                                                                                                                                                                                           | m2   | 1,0500 | 250,00 | 263,81          |
|    | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,0100 | 1,00   | 0,01            |
|    | 2952240005106 | Aspirator industrial                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-ut | 0,0120 | 1,00   | 0,01            |
|    | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,2000 | 1,00   | 0,20            |
|    |               | <b>2. Capitolul 2. LUCRARI DE REPARATIE A RETELELOR ELECTRICE.</b>                                                                                                                                                                                                                                 |      |        |        |                 |
|    |               | <b>2.1. Etajul 1 Hol de asteptare pentru pacienti</b>                                                                                                                                                                                                                                              |      |        |        |                 |
| 23 | RpED11F       | Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 4x16 mmp (VVGng)                                                                                        | m    |        |        | 44,11<br>15,00  |
|    | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,5000 | 30,00  | 15,00           |
|    | 00014         | Cablu din cupru 4x16 rez la flacari                                                                                                                                                                                                                                                                | m    | 1,0300 | 18,58  | 19,71           |
|    | 2811236311001 | Doze                                                                                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 0,2500 | 12,50  | 3,22            |
|    | 2811236309901 | Confectii metalice de linii                                                                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,8000 | 7,50   | 6,18            |
| 24 | RpED11G       | Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 4x25 mmp (VVGng)                                                                                        | m    |        |        | 57,44<br>15,60  |
|    | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,5200 | 30,00  | 15,60           |
|    | 00016         | Cablu din cupru sau cu rezistenta marita la flacari 4x25                                                                                                                                                                                                                                           | m    | 1,0200 | 27,08  | 28,45           |
|    | 2811236311001 | Doze                                                                                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 0,2500 | 25,00  | 6,44            |
|    | 2811236309901 | Confectii metalice de linii                                                                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,9000 | 7,50   | 6,95            |
| 25 | RpEF02B       | Montarea corpuri de iluminat de tip LED lumina alba 4000K, 48W, dimensiuni 595x595 mm pentru tavane gips- carton, armstrong, inclusiv dispozitivul de sustinere.                                                                                                                                   | buc  |        |        | 305,02<br>40,50 |
|    | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 1,3500 | 30,00  | 40,50           |
|    | P60486ES      | Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente 600x600                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 1,0000 | 259,33 | 264,52          |
| 26 | RpED09A       | Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, avind sectiunea de 3x1,5mmp (VVGng)                                                                                                                                                   | m    |        |        | 24,86<br>10,20  |
|    | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,3400 | 30,00  | 10,20           |
|    | 91245         | Cablu din cupru s3x1.5                                                                                                                                                                                                                                                                             | m    | 1,0300 | 6,88   | 7,44            |
|    | 2811236309901 | Confectii metalice de linii                                                                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,5000 | 7,50   | 3,94            |
|    | 2811236311006 | Doze de ramificatie                                                                                                                                                                                                                                                                                | buc  | 0,2500 | 12,50  | 3,28            |
| 27 | RpEA02A       | Montarea tubului izolant din policlorura de vinil neplastifiata de protectie etans tip IPE-PVC , avind diametrul pina la 16 mm, montat aparent pe dibluri sau console fixate direct in ziduri. (Tub gofrat plastic 750N)                                                                           | m    |        |        | 17,34<br>13,80  |
|    | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,4600 | 30,00  | 13,80           |
|    | 2521216704234 | Tub IPE-PVC sau PEL lacuit                                                                                                                                                                                                                                                                         | m    | 1,0250 | 3,29   | 3,54            |
| 28 | RpEE01A       | Montarea interupatoarelor duble de 10 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru (Culoarea se va coordona cu beneficiarul 250V) | buc  |        |        | 28,87<br>8,10   |
|    | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,2700 | 30,00  | 8,10            |
|    | 22004020101   | Interupator manual dublu                                                                                                                                                                                                                                                                           | buc  | 1,0100 | 19,33  | 19,52           |
|    | 2811236311002 | Doze pentru aparate                                                                                                                                                                                                                                                                                | buc  | 1,0000 | 1,17   | 1,17            |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,0050 | 1,00   | 0,00            |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0500 | 1,54   | 0,08            |
| 29 | RpED09A       | Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor,avind sectiunea de 3x2,5mmp (V VGng)                                                                                                                                                   | m    |        |        | 28,96<br>10,20  |
|    | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,3400 | 30,00  | 10,20           |
|    | 91249         | Cablu V VGng 3x2,5                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m    | 1,0300 | 10,79  | 11,67           |
|    | 2811236309901 | Confectii metalice de linii                                                                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,5000 | 7,50   | 3,94            |
|    | 2811236311006 | Doze de ramificatie                                                                                                                                                                                                                                                                                | buc  | 0,2500 | 12,00  | 3,15            |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                                                                                                                         | 4    | 5      | 6      | 7                  |
|----|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|--------------------|
| 30 | RpEE03A       | Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala (Culoarea se va coordona cu beneficiarul, euro 16A, 250V)                      | buc  |        |        | 27,14<br>9,30      |
|    | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,3100 | 30,00  | 9,30               |
|    | 2746167335100 | Priza                                                                                                                                                                                                                                                                     | buc  | 1,0200 | 16,33  | 16,66              |
|    | 2811236311002 | Doze pentru aparate                                                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 1,0000 | 1,17   | 1,17               |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,0050 | 1,54   | 0,01               |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,0050 | 1,00   | 0,01               |
| 31 | RpEG17D       | Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru                                                                                                                                                                                               | buc  |        |        | 176,40<br>176,40   |
|    | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 5,8800 | 30,00  | 176,40             |
| 32 | RpEG03A       | Montarea tablourilor de distributie format panou, dulap, celula sau pupitru, gata echipate, avind greutatea pina la 150 kg                                                                                                                                                | buc  |        |        | 1 217,54<br>293,10 |
|    | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 9,7700 | 30,00  | 293,10             |
|    | 1111122200007 | Tablou electric, gata echipat                                                                                                                                                                                                                                             | buc  | 1,0000 | 912,50 | 921,63             |
|    | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 1,0000 | 1,33   | 1,34               |
|    | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                                                                                                                                                                                                         | m3   | 0,0050 | 150,00 | 0,75               |
|    | 2874115802013 | Suruburi cap hexagonal M 16 x 100                                                                                                                                                                                                                                         | buc  | 4,0000 | 0,08   | 0,32               |
|    | 2874115840602 | Piulita M20                                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 4,0000 | 0,05   | 0,20               |
|    | 2874115883700 | Saiba M 20                                                                                                                                                                                                                                                                | buc  | 4,0000 | 0,04   | 0,16               |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,0300 | 1,00   | 0,03               |
| 33 | RpEE01A       | Montarea interupatoarelor unitare de 10 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru (BA 47-29/1/16A,B)  | buc  |        |        | 25,01<br>8,10      |
|    | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,2700 | 30,00  | 8,10               |
|    | 02616         | Intrerupator automat                                                                                                                                                                                                                                                      | buc  | 1,0100 | 15,50  | 15,65              |
|    | 2811236311002 | Doze pentru aparate                                                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 1,0000 | 1,17   | 1,17               |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,0050 | 1,00   | 0,01               |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,0500 | 1,54   | 0,08               |
| 34 | RpEE01A       | Montarea interupatoarelor unitare de 10 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru (BA 47-29/3/20A,) ) | buc  |        |        | 44,70<br>8,10      |
|    | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,2700 | 30,00  | 8,10               |
|    | 002496        | Intrerupator automat                                                                                                                                                                                                                                                      | buc  | 1,0100 | 35,00  | 35,35              |
|    | 2811236311002 | Doze pentru aparate                                                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 1,0000 | 1,17   | 1,17               |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,0050 | 1,00   | 0,01               |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,0500 | 1,54   | 0,08               |
| 35 | RpEE01B       | Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (BA 47-29/3/40A,B)                                                              | buc  |        |        | 58,78<br>11,40     |
|    | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,3800 | 30,00  | 11,40              |
|    | 02496         | Intrerupator automat                                                                                                                                                                                                                                                      | buc  | 1,0100 | 45,00  | 45,45              |
|    | 2811236311002 | Doze pentru aparate                                                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 1,0000 | 1,17   | 1,17               |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,0050 | 1,00   | 0,01               |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,0500 | 1,54   | 0,08               |
|    | 2051142950700 | Dibluri                                                                                                                                                                                                                                                                   | buc  | 2,0000 | 0,08   | 0,16               |
|    | 2874115836777 | Surub cap inecat crestet L 3 x 40                                                                                                                                                                                                                                         | buc  | 2,0000 | 0,10   | 0,20               |
|    | 2874135840405 | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                                                                                                                                                                                             | buc  | 2,0000 | 0,06   | 0,12               |
|    | 2874115881198 | Saiba M 6                                                                                                                                                                                                                                                                 | buc  | 2,0000 | 0,02   | 0,04               |
|    | 2874115819950 | Surub M6x22 mm                                                                                                                                                                                                                                                            | buc  | 2,0000 | 0,08   | 0,16               |

SRL Consprimfort